
Běžecký oddíl BONBON Běž jak chceš  - BJCH
2014 - 1. Ročník

Číslo Jméno Příjmení Ročník Oddíl

Počet 

uběhnutých 

kopců

Čas
Čas celkem (s 

penalizací)
Pořadí

14 Vojta Illner 1996 OOB Kotlářka 4 0:33:52 0:33:52 1

6 Vladimír Růžička 1962 Ústí nad Labem 4 0:34:20 0:34:20 2

25 Petr Eliáš 1985 Kancelář starosty Praha 12 4 0:34:48 0:34:48 3

19 Helena Poborská 1978 Kerteam 4 0:37:14 0:37:14 4

8 Petr Rada 1964 Foukač 4 0:38:53 0:38:53 5

7 Radoslav Petráni 1986 Nové Zámky 4 0:39:08 0:39:08 6

10 Vladěna Radová 1987 Foukač 4 0:40:20 0:40:20 7

3 Ladislav Kadlec 1973 Praha 3 4 0:40:29 0:40:29 8

12 Mirek Stehlík 1973 4 0:40:38 0:40:38 9

9 Jaroslav Němec 1996 Bonbon 4 0:41:43 0:41:43 10

29 Igor Tausinger 1949 CRO Taulus 4 0:41:59 0:41:59 11

20 Ondřej Střelba 1975 Praha 4 4 0:42:26 0:42:26 12

23 Jakub Heřmánek 1991 4 0:43:40 0:43:40 13

15 Jan Omasta 1964 Bonbon 4 0:44:13 0:44:13 14

30 Vítek Morava 1960 Bonbon 4 0:45:30 0:45:30 15

21 Petr Aubrecht 1972 Bootcamps 4 0:45:38 0:45:38 16

18 František Cipl 1951 Bonbon 4 0:45:52 0:45:52 17

22 Petr Aubrecht 2000 4 0:48:06 0:48:06 18

26 Antonín Havlín 1955 4 0:48:40 0:48:40 19

5 Václav Řápek 1942 AVC Praha 4 0:49:51 0:49:51 20

27 Jiří Strejček 1983 Strašnice 4 0:49:58 0:49:58 21

24 Tomáš Ledvina 1963 AVC Praha 4 0:50:08 0:50:08 22

11 Lenka Střelbová 1976 Bonbon 4 0:52:40 0:52:40 23

4 Jan Míšek 1960 Bonbon 4 0:55:15 0:55:15 24

28 Petr Matocha 1979 4 0:59:05 0:59:05 25

13 Tomáš Chytka 1966 Bonbon 4 0:59:45 0:59:45 26

16 Miloš Němec 1959 Bonbon 4 1:00:58 1:00:58 27

2 Jarmila Zeidlerová 1951 AVC/Kopec 4 1:01:25 1:01:25 28

1 Josef Pivoda 1945 Bonbon 4 1:09:02 1:09:02 29

17 Václav Krejsa 1952 Bonbon 4 1:13:38 1:13:38 30

zpracoval 

Jan Míšek 29.6.2014



Běžecký oddíl BONBON Běž jak chceš  - BJCH
2014 - 1. Ročník

Ženy  do  39 let 

Číslo Jméno Příjmení Ročník Pohlaví [M/Z] Oddíl Věk

Počet 

uběhnutých 

kopců

Čas
Čas celkem (s 

penalizací)

Pořadí v 

kategorii

Celkové 

pořadí

19 Helena Poborská 1978 Z Kerteam 36 4 0:37:14 0:37:14 1 4

10 Vladěna Radová 1987 Z Foukač 27 4 0:40:20 0:40:20 2 7

11 Lenka Střelbová 1976 Z Bonbon 38 4 0:52:40 0:52:40 3 23

zpracoval 

Jan Míšek 30.6.2014



Běžecký oddíl BONBON Běž jak chceš  - BJCH
2014 - 1. Ročník

Ženy  60 - 69 let

Číslo Jméno Příjmení Ročník Pohlaví [M/Z] Oddíl Věk

Počet 

uběhnutých 

kopců

Čas
Čas celkem (s 

penalizací)

Pořadí v 

kategorii

Celkové 

pořadí

2 Jarmila Zeidlerová 1951 Z AVC/Kopec 63 4 1:01:25 1:01:25 1 28

zpracoval 

Jan Míšek 30.6.2014



Běžecký oddíl BONBON Běž jak chceš  - BJCH
2014 - 1. Ročník

Muži -   do 39 let

Číslo Jméno Příjmení Ročník Pohlaví [M/Z] Oddíl Věk

Počet 

uběhnutých 

kopců

Čas
Čas celkem (s 

penalizací)

Pořadí v 

kategorii

Celkové 

pořadí

14 Vojta Illner 1996 M OOB Kotlářka 18 4 0:33:52 0:33:52 1 1

25 Petr Eliáš 1985 M Kancelář starosty Praha 12 29 4 0:34:48 0:34:48 2 3

7 Radoslav Petráni 1986 M Nové Zámky 28 4 0:39:08 0:39:08 3 6

9 Jaroslav Němec 1996 M Bonbon 18 4 0:41:43 0:41:43 4 10

20 Ondřej Střelba 1975 M Praha 4 39 4 0:42:26 0:42:26 5 12

23 Jakub Heřmánek 1991 M 23 4 0:43:40 0:43:40 6 13

22 Petr Aubrecht 2000 M 14 4 0:48:06 0:48:06 7 18

27 Jiří Strejček 1983 M Strašnice 31 4 0:49:58 0:49:58 8 21

28 Petr Matocha 1979 M 35 4 0:59:05 0:59:05 9 25

zpracoval 

Jan Míšek 30.6.2014



Běžecký oddíl BONBON Běž jak chceš  - BJCH
2014 - 1. Ročník

Muži  40 - 49

Číslo Jméno Příjmení Ročník Pohlaví [M/Z] Oddíl Věk

Počet 

uběhnutých 

kopců

Čas
Čas celkem (s 

penalizací)

Pořadí v 

kategorii

Celkové 

pořadí

3 Ladislav Kadlec 1973 M Praha 3 41 4 0:40:29 0:40:29 1 8

12 Mirek Stehlík 1973 M 41 4 0:40:38 0:40:38 2 9

21 Petr Aubrecht 1972 M Bootcamps 42 4 0:45:38 0:45:38 3 16

13 Tomáš Chytka 1966 M Bonbon 48 4 0:59:45 0:59:45 4 26

zpracoval 

Jan Míšek 30.6.2014



Běžecký oddíl BONBON Běž jak chceš  - BJCH
2014 - 1. Ročník

Muži  50 - 59

Číslo Jméno Příjmení Ročník Pohlaví [M/Z] Oddíl Věk

Počet 

uběhnutých 

kopců

Čas
Čas celkem (s 

penalizací)

Pořadí v 

kategorii

Celkové 

pořadí

6 Vladimír Růžička 1962 M Ústí nad Labem 52 4 0:34:20 0:34:20 1 2

8 Petr Rada 1964 M Foukač 50 4 0:38:53 0:38:53 2 5

15 Jan Omasta 1964 M Bonbon 50 4 0:44:13 0:44:13 3 14

30 Vítek Morava 1960 M Bonbon 54 4 0:45:30 0:45:30 4 15

26 Antonín Havlín 1955 M 59 4 0:48:40 0:48:40 5 19

24 Tomáš Ledvina 1963 M AVC Praha 51 4 0:50:08 0:50:08 6 22

4 Jan Míšek 1960 M Bonbon 54 4 0:55:15 0:55:15 7 24

16 Miloš Němec 1959 M Bonbon 55 4 1:00:58 1:00:58 8 27

zpracoval 

Jan Míšek 30.6.2014



Běžecký oddíl BONBON Běž jak chceš  - BJCH
2014 - 1. Ročník

Muži  60 - 69

Číslo Jméno Příjmení Ročník Pohlaví [M/Z] Oddíl Věk

Počet 

uběhnutých 

kopců

Čas
Čas celkem (s 

penalizací)

Pořadí v 

kategorii

Celkové 

pořadí

29 Igor Tausinger 1949 M CRO Taulus 65 4 0:41:59 0:41:59 1 11

18 František Cipl 1951 M Bonbon 63 4 0:45:52 0:45:52 2 17

1 Josef Pivoda 1945 M Bonbon 69 4 1:09:02 1:09:02 3 29

17 Václav Krejsa 1952 M Bonbon 62 4 1:13:38 1:13:38 4 30

zpracoval 

Jan Míšek 30.6.2014



Běžecký oddíl BONBON Běž jak chceš  - BJCH
2014 - 1. Ročník

Muži  nad  70 

Číslo Jméno Příjmení Ročník Pohlaví [M/Z] Oddíl Věk

Počet 

uběhnutých 

kopců

Čas
Čas celkem (s 

penalizací)

Pořadí v 

kategorii

Celkové 

pořadí

5 Václav Řápek 1942 M AVC Praha 72 4 0:49:51 0:49:51 1 20

zpracoval 

Jan Míšek 30.6.2014
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